

Porcus ApS

Ørbækvej 276, 5220 Odense

CVR-nr. 26 92 79 35

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 22/2 2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Porcus ApS Ørbækvej 276 5220 Odense
	Telefon: 62623074 E-mail: info@porcus.dk Hjemmeside: www.porcus.dk
	CVR-nr.: 26 92 79 35 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Stiftet: 23. december 2002 Hjemsted: Odense Kommune
Bestyrelse	Kristian Viikilde Pedersen, formand Lars Rasmussen Karsten Skovgaard Lauridsen Hans Aage Bundgaard Jesper Bisgaard Sanden Johannes Husted Dall
Direktion	Lars Rasmussen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive dyrlægepraksis og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 4.245.108, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 4.564.359.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 l.kr.
Bruttofortjeneste		12.844.082	11.878
Personaleomkostninger	1	-6.932.887	-6.412
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		5.911.195	5.466
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-384.614	-406
Resultat før finansielle poster		5.526.581	5.060
Finansielle indtægter		57.753	39
Finansielle omkostninger		-22.781	-70
Resultat før skat		5.561.553	5.029
Skat af årets resultat	3	-1.316.445	-1.242
Årets resultat		4.245.108	3.787
Foreslået udbytte		4.200.000	3.780
Overført resultat		45.108	7
		4.245.108	3.787

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Aktiver			
Goodwill		3.310.946	3.651
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>3.310.946</u>	<u>3.651</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.130	80
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>34.130</u>	<u>80</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	25.000	0
Deposita		71.000	63
Finansielle anlægsaktiver		<u>96.000</u>	<u>63</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.441.076</u>	<u>3.794</u>
Færdigvarer og handelsvarer		113.279	122
Varebeholdninger		<u>113.279</u>	<u>122</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.668.379	2.618
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.505.625	0
Andre tilgodehavender		155.503	116
Selskabsskat		396.603	0
Periodeafgrænsningsposter		60.960	157
Tilgodehavender		<u>4.787.070</u>	<u>2.891</u>
Likvide beholdninger		<u>19.289</u>	<u>923</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.919.638</u>	<u>3.936</u>
Aktiver i alt		<u>8.360.714</u>	<u>7.730</u>

Balance 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	t.kr
Passiver			
Selskabskapital		311.850	312
Overført resultat		52.509	7
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.200.000	3.780
Egenkapital	7	4.564.359	4.099
Hensættelse til udskudt skat		673.770	683
Hensatte forpligtelser i alt		673.770	683
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	0	168
Banker		697.430	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		461.206	584
Selskabsskat		0	182
Anden gæld		1.963.949	2.014
Kortfristede gældsforpligtelser		3.122.585	2.948
Gældsforpligtelser i alt		3.122.585	2.948
Passiver i alt		8.360.714	7.730
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t. kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.004.203	5.539
Pensioner	827.874	774
Andre omkostninger til social sikring	100.810	99
	<u>6.932.887</u>	<u>6.412</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	339.219	339
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	45.395	67
	<u>384.614</u>	<u>406</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.325.424	1.232
Årets udskudte skat	-8.976	10
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-3	0
	<u>1.316.445</u>	<u>1.242</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u> kr.
Kostpris 1. januar	6.619.386
Kostpris 31. december	<u>6.619.386</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	2.969.221
Årets afskrivninger	<u>339.219</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>3.308.440</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>3.310.946</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> kr.	<u>Indretning af le- jede lokaler</u> kr.
Kostpris 1. januar	706.545	83.276
Kostpris 31. december	<u>706.545</u>	<u>83.276</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	627.020	83.276
Årets afskrivninger	<u>45.395</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>672.415</u>	<u>83.276</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>34.130</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	t.kr
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	25.000	0
Kostpris 31. december	25.000	0
Værdireguleringer 1. januar	0	0
Værdireguleringer 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	25.000	0

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Eskebjerg 2015 ApS	Ørbækvej 276, 5220 Odense	50%

7 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	311.850	7.401	3.780.000	4.099.251
Betalt ordinært udbytte	0	0	-3.780.000	-3.780.000
Årets resultat	0	45.108	4.200.000	4.245.108
Egenkapital 31. december	311.850	52.509	4.200.000	4.564.359

Noter til årsrapporten

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Andre kreditinstitutter	168.373	0	0	0
	<u>168.373</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

9 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Der påhviler huslejekontrakten en forpligtelse på TDKK 101.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
